

---

## 30197000-6

I.D.: 61523191

---

Data publicarii	30.09.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 115,82 RON - 115,82 RON

---

Descriere: pachet consumabile birotica: Hartie copiator A4 Maestro Standard 80gr,500 coli / 5 TOP \* 12.44 lei = 62.2 lei - 21021 / Notes adeziv,76x76mm,galben,HOPAX,100 file / 5 BUC \* 1.5 lei = 7.5 lei - 210202 / Notes adeziv 38x51 mm,galben,3 buc/set Hopax / 5 SET \* 2.51 lei = 12.55 lei - 105128 / Capse 24/6 Forster 1000/cutie / 5 BUC \* 0.58 lei = 2.9 lei - 102026 / Agrafe 32mm, 100/cut Forster / 3 CUT \* 0.99 lei = 2.97 lei - 301111.3 / Biblioraft plastifiat 7.5cm, cu buzunar, Daco, Rosu BP175R / 2 BUC \* 5.73 lei = 11.46 lei - 30455 / Separator carton,105x240mm,180gr/mp Kangaro / 100 BUC \* 0.13 lei = 13 lei - 410031 / Fluid corector cu pensula Daco CF001 / 2 BUC \* 1.62 lei = 3.24 lei

---